## ГБОУ СПО «ВОЛГОГРАДСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» ПРИКАЗ

«02» сентября 2014 г.

№ <u>/</u> О создании объединённой Рабочей группы по реализации проекта «Подготовка квалифицированных рабочих кадров в области электроэнергетики на основе дуального образования»

Приказом Минобрнауки России от 23 июля 2014 г. № 780 «О федеральных инновационных площадках» ГБОУ СПО «ВЭК» присвоен статус федеральной инновационной площадки (далее – ФИП) по направлению «Внедрение элементов дуального обучения в образовательный процесс» на 2014-2016 гг. В связи с началом функционирования ФИП необходимо реализовать комплекс мероприятий по формированию и внедрению модели подготовки квалифицированных рабочих кадров в области электроэнергетики на основе дуального образования.

## На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для реализации комплекса мероприятий по формированию и внедрению модели подготовки квалифицированных рабочих кадров в области электроэнергетики на основе дуального образования создать Рабочую группу в составе:

Сопредседатель -	С.Д. Морозов	начальник ПО Правобережные
		электрические сети – филиала ОАО «МРСК
		Юга» - «Волгоградэнерго»
		(по согласованию)
Сопредседатель -	О.О. Барабанова	заместитель директора ГБОУ СПО «ВЭК»
		по учебной работе
Члены		9
Рабочей группы -	Н.А. Смирнов	заместитель главного инженера – начальник
		службы подстанций ПО Правобережные
		электрические сети филиала ОАО «МРСК
		Юга» - «Волгоградэнерго»
		(по согласованию)
	Ю.В. Данилина	Заместитель начальника отдела по
		управлению персоналом филиала ОАО
		«МРСК Юга» - «Волгоградэнерго»
		(по согласованию)
	А.М. Шаульская	заместитель директора ГБОУ СПО «ВЭК»
		по воспитательной работе
	Н.В. Максимов	заместитель директора ГБОУ СПО «ВЭК»
		по учебно-производственной работе
	О.В. Танцюра	начальник ИВЦ ГБОУ СПО «ВЭК»
	А.Н. Фомичёв	председатель цикловой комиссии ГБОУ
		СПО «ВЭК» группы специальностей
2		13.00.00 Электро- и теплоэнергетика

2. Установить периодичность заседаний Рабочей группы не реже 1-го раза в квартал.

Директор

afreepourd

В.И. Трофименко